



GEN
GTF

PLANILLA DE
PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE

Impresión: 05/09/25 14:23:24
Nº de Hoja: 1
APLiPc021
Usuario: PBQUILODRANR

Ejercicio: 2025 RAF: 514 Tipo de Compra: (1) Compra Directa
PA: Nº 71567 Letra Año 2025 Ámbito 1640
Cotizan con destino a: FE GESTION EDUCATIVA PROGRAMA 29 MECCT

Nº de Compra: 11
Apertura: 28/08/25 13:30

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio		Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total
OFERENTE	1	ZAS3 S.A.S. - CUIT: 30716365073						
44	0	292000001	1	ACRILICO	0,00	10,00	5.900,00	59.000,00
57	0	290020281	1	Marcador indeleble	0,00	25,00	1.300,00	32.500,00
59	0	290020281	1	Marcador indeleble	0,00	25,00	1.300,00	32.500,00
61	0	290020281	1	Marcador indeleble	0,00	25,00	1.300,00	32.500,00
Total Adjudicado al Oferente:								156.500,00
OFERENTE	2	RAYUELA S.R.L. - CUIT: 30708803851						
19	0	292000001	64	PAPEL MADERA	0,00	15,00	710,00	10.650,00
68	0	290020260	2	ABROCHADORA	0,00	15,00	5.720,00	85.800,00
Total Adjudicado al Oferente:								96.450,00
OFERENTE	3	RIGA, JORGE SEBASTIAN - CUIT: 20305714748						
1	0	292000001	125	PAPEL AFICHE	0,00	50,00	464,00	23.200,00
2	0	292000001	125	PAPEL AFICHE	0,00	50,00	543,00	27.150,00
3	0	292000001	125	PAPEL AFICHE	0,00	50,00	543,00	27.150,00
4	0	292000001	125	PAPEL AFICHE	0,00	50,00	543,00	27.150,00
5	0	292000001	125	PAPEL AFICHE	0,00	50,00	543,00	27.150,00
6	0	250050026	12	TEMPERA	0,00	35,00	947,00	33.145,00
7	0	250050026	12	TEMPERA	0,00	35,00	947,00	33.145,00
8	0	250050026	12	TEMPERA	0,00	35,00	947,00	33.145,00
9	0	250050026	12	TEMPERA	0,00	35,00	947,00	33.145,00
10	0	250050026	12	TEMPERA	0,00	35,00	947,00	33.145,00
11	0	230010018	1	Libro de Actas - 200 fojas	0,00	10,00	5.588,00	55.880,00
12	0	290020281	2	MARCADOR	0,00	50,00	770,00	38.500,00
13	0	290020254	1	ADHESIVO VINÍLICO	0,00	15,00	3.679,00	55.185,00
14	0	292000001	20	CARTULINA	0,00	30,00	323,00	9.690,00



GEN
GTF

PLANILLA DE
PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE

Impresión: 05/09/25 14:23:24
Nº de Hoja: 2
APLiPc021
Usuario: PBQUILODRANR

Ejercicio: 2025 RAF: 514 Tipo de Compra: (1) Compra Directa

PA: Nº 71567 Letra Año 2025 Ámbito 1640

Nº de Compra: 11

Apertura: 28/08/25 13:30

Cotizan con destino a: FE GESTION EDUCATIVA PROGRAMA 29 MECCT

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total
15	0	292000001 20	CARTULINA	0,00	30,00	323,00	9.690,00
16	0	292000001 20	CARTULINA	0,00	30,00	202,00	6.060,00
17	0	292000001 20	CARTULINA	0,00	30,00	323,00	9.690,00
18	0	292000001 20	CARTULINA	0,00	30,00	323,00	9.690,00
20	0	290020340 67	TIJERA	0,00	55,00	754,00	41.470,00
21	0	290020224 2	CINTA DE PAPEL	0,00	30,00	3.309,00	99.270,00
22	0	250090013 2	ADHESIVO/PEGAMENTO UNIVERSAL	0,00	25,00	4.541,00	113.525,00
23	0	290020145 1	Cinta adhesiva transparente	0,00	25,00	1.452,00	36.300,00
24	0	290020112 2	GLOBOS SURTIDOS	0,00	50,00	1.405,00	70.250,00
25	0	230010028 8	RESMA PAPEL TIPO OFICIO	0,00	30,00	8.800,00	264.000,00
26	0	230010028 7	RESMA PAPEL TIPO A4	0,00	30,00	7.385,00	221.550,00
27	0	290020261 2	POUCH PARA PLASTIFICAR	0,00	1,00	18.815,00	18.815,00
28	0	230010031 1	ROLLO DE PAPEL CONTAC	0,00	15,00	6.852,00	102.780,00
29	0	290020299 1	LAMINA/PLANCHA DE PLASTIFICADO	0,00	5,00	1.458,00	7.290,00
30	0	290020034 1	Lapices de colores Largos	0,00	15,00	848,00	12.720,00
31	0	290020255 2	Crayones de colores	0,00	15,00	618,00	9.270,00
32	0	290020256 2	GOMA EVA	0,00	35,00	312,00	10.920,00
33	0	290020256 2	GOMA EVA	0,00	35,00	312,00	10.920,00
34	0	290020256 2	GOMA EVA	0,00	35,00	312,00	10.920,00
35	0	290020256 2	GOMA EVA	0,00	35,00	312,00	10.920,00
36	0	290020256 2	GOMA EVA	0,00	35,00	312,00	10.920,00
37	0	290020256 2	GOMA EVA	0,00	35,00	312,00	10.920,00
38	0	290020256 2	GOMA EVA	0,00	35,00	312,00	10.920,00
39	0	250050042 8	ACRÍLICO AMARILLO	0,00	10,00	3.039,00	30.390,00
40	0	292000001 1	ACRILICO	0,00	10,00	3.039,00	30.390,00
41	0	292000001 1	ACRILICO	0,00	10,00	3.039,00	30.390,00
42	0	292000001 1	ACRILICO	0,00	10,00	3.101,00	31.010,00



GEN
GTF

PLANILLA DE
PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE

Impresión: 05/09/25 14:23:24
Nº de Hoja: 3
APLiPc021
Usuario: PBQUILODRANR

Ejercicio: 2025 RAF: 514 Tipo de Compra: (1) Compra Directa

PA: Nº 71567 Letra Año 2025 Ámbito 1640

Nº de Compra: 11

Apertura: 28/08/25 13:30

Cotizan con destino a: FE GESTION EDUCATIVA PROGRAMA 29 MECCT

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total
43	0	292000001 1	ACRILICO	0,00	10,00	3.039,00	30.390,00
45	0	292000001 1	ACRILICO	0,00	10,00	3.039,00	30.390,00
46	0	292000001 1	ACRILICO	0,00	10,00	3.039,00	30.390,00
47	0	290020208 1	Barra de silicona fria para pistola grande	0,00	35,00	361,00	12.635,00
48	0	290020208 2	Barra de silicona fria para pistola chica	0,00	35,00	361,00	12.635,00
49	0	290020094 2	CHINCHE	0,00	25,00	679,00	16.975,00
50	0	290020271 2	ALFILER	0,00	25,00	688,00	17.200,00
51	0	230010011 1	Block de hojas	0,00	25,00	4.644,00	116.100,00
52	0	290020340 67	TIJERA	0,00	10,00	1.828,00	18.280,00
53	0	230010028 30	PAPEL FOTOGRÁFICO	0,00	2,00	7.381,00	14.762,00
54	0	290020247 11	PINCEL Nº 10	0,00	20,00	540,00	10.800,00
55	0	290020247 8	Pincel N.º 20	0,00	20,00	1.630,00	32.600,00
56	0	290020281 1	Marcador indeleble	0,00	25,00	507,00	12.675,00
58	0	290020281 1	Marcador indeleble	0,00	25,00	507,00	12.675,00
60	0	290020281 1	Marcador indeleble	0,00	25,00	507,00	12.675,00
62	0	290020281 1	Marcador indeleble	0,00	25,00	507,00	12.675,00
63	0	290020281 1	Marcador indeleble	0,00	25,00	627,00	15.675,00
64	0	290020340 70	RESALTADOR	0,00	25,00	332,00	8.300,00
65	0	290020340 70	RESALTADOR	0,00	25,00	332,00	8.300,00
66	0	290020340 70	RESALTADOR	0,00	25,00	332,00	8.300,00
67	0	290020340 293	Cutter trincheta 18 mm	0,00	20,00	657,00	13.140,00
69	0	290020260 2	ABROCHADORA	0,00	3,00	5.197,00	15.591,00
70	0	290020049 1	Broches para abrochadora	0,00	30,00	266,00	7.980,00
71	0	290020035 1	Lapiz corrector	0,00	25,00	386,00	9.650,00
72	0	290020074 1	Biblorato Tamaño Oficio de carton	0,00	5,00	3.125,00	15.625,00
73	0	290020184 1	Caja de Archivo	0,00	10,00	1.954,00	19.540,00
74	0	290020107 2	Folios	0,00	5,00	4.566,00	22.830,00



Impresión: 05/09/25 14:23:24
Nº de Hoja: 4
APLiPc021
Usuario: PBQUILODRANR

Cotizan con destino a: FE GESTION EDUCATIVA PROGRAMA 29 MECCT

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total
75	0	290020107 2	Folios	0,00	5,00	5.776,00	28.880,00
76	0	290020100 1	Repuesto cuchilla cuter 18 mm (trincheta)	0,00	10,00	772,00	7.720,00
Total Adjudicado al Oferente:							2.263.158,00
TOTAL GENERAL:							2.516.108,00